DECRETO N.º 048
                                                   DE 29 DE OUTUBRO DE 2012
                                                        Nomeia Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do
                                                        Processo  Seletivo  002/2012

                                José Adivaldo M. Gi acomelli,  Prefeito Municipal de Piquerobi, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA

Art. 1º -  Fica nomeada uma Comissão de acompanhamento  e fiscalização para o processo de escolha
de candidatos ao Conselho Tutelar através do Processo Seletivo 002/2012, composta pelos seguintes
membros e servidores municipais: Maria Emilia Novaes  / CPF 991.200.208-30, Camila Matheus
Giacomelli  / CPF 302.217.698-89 e Ângela Rodrigues Soares  / CPF 069.598.328-88.

§ 1º - A  presente Comissão será presidida pela Sra. Maria Emilia Novaes.

§ 2º - A Comissão deverá instaurar procedimento administrativo, que contenha os documentos relativos
às fases do Concurso Público.

Art. 2º -  O Processo Seletivo reger-se-á pelas disposições específicas do Edital do Processo Seletivo
002/2012.

Art. 3º -  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Piquerobi, 29 de outubro de 2012

José Adivaldo Moreno Giacomelli
Prefeito Municipal

Publicada e registrada na Secretaria nesta data e afixada em local de costume

Angela Rodrigues Soares
Diretora Administrativa